
UCHWAŁA NR VI/35/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia „Programu odbudowy i modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy Wodzisław 
na lata 2015 - 2018

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 
594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Wprowadza się „Program odbudowy i modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy Wodzisław na lata 
2015-2018”, stanowiący załącznik do uchwały, zwany dalej Programem.

§ 2. Program stanowi podstawę do wprowadzenia zadań drogowych do wykazu zadań inwestycyjnych 
stanowiącego załącznik do budżetu gminy w latach 2015-2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 94D6410F-52BC-419E-AA1E-B7AC3930889C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/35/2015

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 28 kwietnia 2015

Lp. Nazwa drogi Długość 2015 2016 2017 2018 2019

1 Konary w str. Szlęka 0,435 km 0,25 0,185
2 Konary w str. Klamki 0,095 km 0,095
3 Strzeszkowice wieś 0,21 km 0,21
4 Przyłęk w str. Janusza 0,125 km 0,125
5 Lubcza-Janów-Sadki 2,125 km 1,0 1,25
6 Nawarzyce-Niegosławice 0,185 km 0,185
7 Niegosławice w str. Hydroforni 0,36 km 0,36

8 Dębiany przez wieś 0,29 km 0,29

9 Przyrąb- Janów 0,525 km 0,525
10 Olbrachcice-Nowizna 

Strzeszkowska
1,7 km 0,5 1,2

11 Sielec przez wieś w stronę 
Chabińskiego

0,42 km 0,42

12 Krężoły przez wieś 0,3 km 0,3
13 Brzezinki przez wieś 0,5 km Projekt 0,5
14 Podlesie pod lasem 1,215 km 1,215
15 Podlesie kolonia 1,15 km 1,15
16 Piotrkowice Wodnica 0,6 km 0,6
17 Pokrzywnica wieś 0,42 km 0,42
18 Zarzecze w kier.Zaczkowskiego 0,423 km 0,423

19 Judasze-Pinechówka-Zarzecze 0,71 km 0,4 0,31

20 Laskowa Serwit 0,43 km 0,43
21 Ul,Rzeczna Wodzisław 0,23 km Projekt 0,23
22 Kaziny przez wieś 0,43 km 0,25 0,18
23 Łany wieś 0,71 km 0,31 0,4
24 Mierzawa E7 w str. Budziosza 0,34 km 0,34

25 Przyłęczek N. wieś w kier. 
Pawłowskiego

0,52 km 0,52

26 Remont płyty mostu na rzece 
Mierzawie Przyłęczek

80 m2 80 m2

27 Lubcza-Węchadłów 2,1 km Projekt 1,0 1,1

28 Lubcza kol. Rędziny 0,96 km 0,46 0,50

29 Wola Lubecka Bugaj 0,35 km 0,35

30 Brzezinki –Nawarzyce Leśne 
Kolonia

0,3 km 0,3

31 Wodzisław łączniki
ul. Sobieskiego,
(Strażacka) Żarnowskiej, 
Ariańskiej

0,228 km 0,228

Id: 94D6410F-52BC-419E-AA1E-B7AC3930889C. Podpisany Strona 1



32 E-7 Świątniki 0,62 km 0,62
33 Wodzisław Zakładowa, 

Kasztanowa, Topolowa
0,884 km 0,884

34 Brzeście w kier. Miętkiewicza 0,265 km 0,265

35 Brzeście w kier. Łobodzińskiego 0,16 km 0,16

36 Brzeście wieś koło remizy 0,91 km 0,91

37 Stara Olszówka (Łopaty) 
w kier. Wodaczy

0,3 km 0,3

38 Nowa Olszówka w kier. Cielesty 0,2 km 0,2

39 Lubcza -Ewcin 0,38 km 0,38

40 Przezwody-Dropiówka 0,8 km 0,8

41 Przezwody –Dropiówka pod 
lasem

2,0 km 1,0 1,0

RAZEM 27,355 km 3,162 6,638 6,705 5,415 3,11

Id: 94D6410F-52BC-419E-AA1E-B7AC3930889C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Gmina Wodzisław jest Gminą o dużym obszarze, a tym samym o dość rozległej sieci dróg. Od wielu lat ilość
środków finansowych przeznaczanych na przebudowy i modernizacje pozwala na zrobienie kilku odcinków
dróg gminnych i wewnętrznych o nawierzchni asfaltowej, co w ocenie mieszkańców, radnych jest
niewystarczające, zwłaszcza w kontekście obszaru Gminy . Konieczne są więc większe, regularne nakłady na te
zadania, a także jasny harmonogram działań. Przyjęcie niniejszego Programu wychodzi naprzeciw tym
oczekiwaniom i stanowi kontynuację części realizacji rozpoczętych dróg, a także rozpoczęcie realizacji
następnych odcinków dróg gminnych i wewnętrznych.

Id: 94D6410F-52BC-419E-AA1E-B7AC3930889C. Podpisany Strona 1




